
Ellex Kļaviņš ir daļa no Baltijas valstu vadošo un visaugstāk novērtēto advokātu biroju apvienības Ellex ar lielāko specializēto
advokātu un juristu komandu Baltijas valstīs. Ellex Latvijas birojam ir vairāk nekā trīsdesmit gadu ilga darbības pieredze, kas ietver

dalību nozīmīgos starptautiskos projektos un arī vietējos darījumos.
 

Mēs ļoti lepojamies ar cilvēkiem, kuri strādā mūsu komandā. 
Katrs no mums ir izkopis visas darbā nepieciešamās iemaņas un guvis ievērojamu pieredzi, kas kopumā biroja kompetenci

padara īpašu. Mūsu biroja veiksmes pamatā ir kopējais ieguldījums un veiksmīgs komandas darbs, kas palīdz atrast piemērotāko
stratēģiju klienta panākumu nodrošināšanai.

 
Ja Tu esi viens no viņiem - aicinām pievienoties mūsu komandai:

JAUNĀKAIS AML
SPECIĀLISTS 

BŪSIM PRIECĪGI SNIEGT: MĒS MEKLĒJAM KOLĒĢI: 

savu atbalstu Tavai un biroja kopējai
izaugsmei un profesionālai attīstībai;

interesantu un starptautisku darba pieredzi, kā
arī profesionālās apmācības un kolēģu
atbalstu;

pieredzei un ieguldītajam darbam atbilstošu

atalgojumu (sākot no 1300 EUR bruto) un

sociālās garantijas;

mūsdienīgus darba apstākļus Rīgas centrā.

Ar zināšanām un pieredzi par
AML/Starptautisko sankciju kontroles
procesu; 
Precizitāti, analītisku domāšanu un
organizatoriskām prasmēm; 

ar labām latviešu un angļu valodas
zināšanām (gan mutvārdos, gan
rakstiski).

ar labām komunikācijas spējām;
ar individuālu motivāciju, kā arī spēju
strādāt komandā; 

Savu CV un pieteikuma vēstuli sūti uz e-pastu cv.latvia@ellex.legal 
(ar norādi "jaunākais AML speciālists" pieteikums). 

Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks izvēlēti intervijām.

Uz noteiktu laiku


